Estado do Ceará

T31T1D c 	4t3T] c :E 	ID 	tJID

PORTARIA DE DIARIA N°  1013001 de 13 de Outubro de 2017

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA (S), de acordo com a Lei
Municipal n° 078/2010, C/C com o Decreto n° 004/2017, devendo a respectiva
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO
DOS MUNICÍPIOS.

Codigo -Nome
	 O. E. E.

034 6-JAILSON RODRIGUES MELO

888.665.303-44

Nível da diária

Quantidade 	Vr. Unitario
	Vr. Total

1

3,0 	 150,00

450,00

Destino
	 Periodo

FORTALEZA (CE)

16/10/2017 a 18/10/2017

Finalidade
PARTICIPAR DA OFICINA ESTADUAL DE QUALIFICA ÇAO DE TUTORES
(QUALIFICA APSUS CEARA), PROMOVIDA PELA SECRETARIA DE SAUDE DO
ESTADO DO CEARA, A REALIZAR-SE NO PERIODO DE 16 A 18 DE OUTUBRO DE
2017, NO HOTEL PLAZA SUITES, LOCALIZADO NA RUA BARAO DE ARACATI, N°
94, PRAIA DE IRACEMA, FOR TALEZA - CE.

Gestor

RECIBO

Recebi da(o) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, a quantia de R$
450,00 ( QUATROCENTOS E CINQÜENTA REAIS ), Conforme portaria n°
1013001 de 13/10/2017.

PAGO CONFORME COMPROVANTE ANEXO
Beneficiário

nã CO, 	 I,-

RECURSO: TTUs—
CHEQUE: IT4

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

----- -----------

PA
DATA:j/jJ 	 ii